REPORTE EJERCICIO DEL GASTO 3ER TRIM

Entidad Municipio Ipo de Registi clo de Recur:ipo de Recurs scripciéon Rai Clave Ramo :ripcion Progilave Program ndo Convenicndencia Ejec imiento Finar Reintegro Tipo de Gastc  Partida Aprobado Modificado
México Atlacomulco Programa pre: 2025 FEDERALES (A Aportaciones 33 FAIS Municipz 1004 Sin Especificar Sin Especificar 0 0 Total del Prog 67695978 67695978
México Atlacomulco Partida genéri 2025 FEDERALES (A Aportaciones 33 FAIS Municipz 1004 FASI Municipa Municipio de . 2 - Gasto de Ir 611 - Edificaci 500000 650328.8
México Atlacomulco Partida genéri 2025 FEDERALES (A Aportaciones 33 FAIS Municipz 1004 FASI Municipa Municipio de . 2 - Gasto de Ir 615 - Construc27304135.55 30990429.05
México Atlacomulco Partida genéri 2025 FEDERALES (A Aportaciones 33 FAIS Municipz 1004 FASI Municipa Municipio de . 2 - Gasto de Ir 614 - Divisién 9756321.04 7734761.26
México Atlacomulco Partida genéri 2025 FEDERALES (A Aportaciones 33 FAIS Municipz 1004 FASI Municipa Municipio de . 2 - Gasto de Ir 613 - Construc 12654061.65 13715947.88
México Atlacomulco Partida genéri 2025 FEDERALES (A Aportaciones 33 FAIS Municipz 1004 FASI Municipa Municipio de . 2 - Gasto de Ir 612 - Edificaci 17481459.76 14604511.01
México Atlacomulco Programa pre: 2025 FEDERALES (A Aportaciones 33 FORTAMUN 1005 Sin Especificar Sin Especificar 0 0 Total del Prog 108484295.7¢ 108484295.7¢
México Atlacomulco Partida genéri 2025 FEDERALES (A Aportaciones 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUNDI Municipio de . 1 - Gasto corri 113 - Sueldos 27993929.55 27993929.55
México Atlacomulco Partida genéri 2025 FEDERALES (A Aportaciones 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUNDI Municipio de . 1 - Gasto corri 325 - Arrendal 12850000 12850000
México Atlacomulco Partida genéri 2025 FEDERALES (A Aportaciones 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUNDI Municipio de . 1 - Gasto corri 311 - Energia 1 20868707.36 20868707.36

México Atlacomulco Partida genéri 2025 FEDERALES (A Aportaciones 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUNDI Municipio de . 1 - Gasto corri 272 - Prendas 3900430.56 3900430.56
México Atlacomulco Partida genéri 2025 FEDERALES (A Aportaciones 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUNDI Municipio de . 1 - Gasto corri 261 - Combus 8977325.14 8977325.14
México Atlacomulco Partida genéri 2025 FEDERALES (A Aportaciones 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUNDI Municipio de . 1 - Gasto corri 355 - Reparac 1567498.94 1567498.94
México Atlacomulco Partida genéri 2025 FEDERALES (A Aportaciones 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUNDI Municipio de . 1 - Gasto corri 345 - Seguro ¢ 1449339.51  1449339.51
México Atlacomulco Partida genéri 2025 FEDERALES (A Aportaciones 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUNDI Municipio de . 1 - Gasto corri 399 - Otros se 265000 265000
México Atlacomulco Partida genéri 2025 FEDERALES (A Aportaciones 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUNDI Municipio de . 1 - Gasto corri 541 - Vehiculc 5450000 5450000
México Atlacomulco Partida genéri 2025 FEDERALES (A Aportaciones 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUNDI Municipio de . 1 - Gasto corri 141 - Aportaci 25162064.72 25162064.72
México Atlacomulco Programa pre: 2025 FEDERALES (A Medio Ambiel 16 Agua Potable, S074 Sin Especificar Sin Especificar 0 0 Total del Prog 2106652.61 2106652.61
México Atlacomulco Partida genéri 2025 FEDERALES (A Medio Ambiel 16 Agua Potable, S074 Agua Potable, Municipio de . 2 - Gasto de Ir 623 - Construc2106652.61 2106652.61



udado (Minisi>omprometidi Devengado

61010052
647099.72
27868690.12
6970845.25
12361305.92
13162110.99
81363222
19295447.21
9637500.02
15651530.55
2005322.93
6112993.87
1115624.21
1287004.63
258750
5007500
20991548.58
2106652.61
2106652.61

29600478.04
646442.26
13348815.86
4162535.2
2597645.59
8845039.13
71712236.58
16753036.12
8750000
13045189.41
1799307.9
3730819.31
165334.36
1239992.52
257099.7
5000000
20971457.26
619041.49
619041.49

29600478.04
646442.26
13348815.86
4162535.2
2597645.59
8845039.13
71712236.58
16753036.12
8750000
13045189.41
1799307.9
3730819.31
165334.36
1239992.52
257099.7
5000000
20971457.26
619041.49
619041.49

Ejercido
29600478.04
646442.26
13348815.86
4162535.2
2597645.59
8845039.13
71712236.58
16753036.12
8750000
13045189.41
1799307.9
3730819.31
165334.36
1239992.52
257099.7
5000000
20971457.26
619041.49
619041.49

Pagado
29600478.04
646442.26
13348815.86
4162535.2
2597645.59
8845039.13
71712236.58
16753036.12
8750000
13045189.41
1799307.9
3730819.31
165334.36
1239992.52
257099.7
5000000
20971457.26
619041.49
619041.49

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado

Observaciones (Captura)



