REPORTE EJERCICIO DEL GASTO 3ER TRIM

Entidad	Municipio	po de Registi clo de l	Recursipo de Recurs scripción Rai	Clave Ramo :ripción Progilave Progran	ndo Conveni ndencia Ejec imiento Finar	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado
México	Atlacomulco	Programa pre:	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	Sin Especificar Sin Especificar 0	0	Т	otal del Prog	67695978	67695978
México	Atlacomulco	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	FASI Municipa Municipio de		2 - Gasto de Ir 6	11 - Edificaci	500000	650328.8
México	Atlacomulco	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	FASI Municipa Municipio de		2 - Gasto de Ir 6	15 - Construc	27304135.55	30990429.05
México	Atlacomulco	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	FASI Municipa Municipio de		2 - Gasto de Ir 6	14 - División	9756321.04	7734761.26
México	Atlacomulco	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	FASI Municipa Municipio de .		2 - Gasto de Ir 6	13 - Construc	12654061.65	13715947.88
México	Atlacomulco	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	FASI Municipa Municipio de .		2 - Gasto de Ir 6	12 - Edificaci	17481459.76	14604511.01
México	Atlacomulco	Programa pre:	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Sin Especificar Sin Especificar 0	0	T	otal del Prog	108484295.78	108484295.78
México	Atlacomulco	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUNDI Municipio de		1 - Gasto corri 1	13 - Sueldos	27993929.55	27993929.55
México	Atlacomulco	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUNDI Municipio de		1 - Gasto corri 3	25 - Arrendai	12850000	12850000
México	Atlacomulco	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUNDI Municipio de		1 - Gasto corri 3	11 - Energía (20868707.36	20868707.36
México	Atlacomulco	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUNDI Municipio de		1 - Gasto corri 2	72 - Prendas	3900430.56	3900430.56
México	Atlacomulco	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUNDI Municipio de		1 - Gasto corri 2	61 - Combust	8977325.14	8977325.14
México	Atlacomulco	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUNDI Municipio de		1 - Gasto corri 3	55 - Reparaci	1567498.94	1567498.94
México	Atlacomulco	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUNDI Municipio de		1 - Gasto corri 3	45 - Seguro c	1449339.51	1449339.51
México	Atlacomulco	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUNDI Municipio de		1 - Gasto corri 3	99 - Otros se	265000	265000
México	Atlacomulco	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUNDI Municipio de		1 - Gasto corri 5	41 - Vehículo	5450000	5450000
México	Atlacomulco	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUNDI Municipio de		1 - Gasto corri 1	41 - Aportaci	25162064.72	25162064.72
México	Atlacomulco	Programa pre:	2025 FEDERALES (A Medio Ambiei	16 Agua Potable, S074	Sin Especificar Sin Especificar 0	0	T	otal del Prog	2106652.61	2106652.61
México	Atlacomulco	Partida genéri	2025 FEDERALES (A Medio Ambiei	16 Agua Potable, S074	Agua Potable, Municipio de		2 - Gasto de Ir 6	23 - Construc	2106652.61	2106652.61

udado (Minist	omprometid	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
61010052	29600478.04	29600478.04	29600478.04	29600478.04			N/A	N/A		
647099.72	646442.26	646442.26	646442.26	646442.26	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
27868690.12	13348815.86	13348815.86	13348815.86	13348815.86	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
6970845.25	4162535.2	4162535.2	4162535.2	4162535.2	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
12361305.92	2597645.59	2597645.59	2597645.59	2597645.59	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
13162110.99	8845039.13	8845039.13	8845039.13	8845039.13	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
81363222	71712236.58	71712236.58	71712236.58	71712236.58			N/A	N/A		
19295447.21	16753036.12	16753036.12	16753036.12	16753036.12	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
9637500.02	8750000	8750000	8750000	8750000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
15651530.55	13045189.41	13045189.41	13045189.41	13045189.41	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
2005322.93	1799307.9	1799307.9	1799307.9	1799307.9	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
6112993.87	3730819.31	3730819.31	3730819.31	3730819.31	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
1115624.21	165334.36	165334.36	165334.36	165334.36	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
1287004.63	1239992.52	1239992.52	1239992.52	1239992.52	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
258750	257099.7	257099.7	257099.7	257099.7	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
5007500	5000000	5000000	5000000	5000000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
20991548.58	20971457.26	20971457.26	20971457.26	20971457.26	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
2106652.61	619041.49	619041.49	619041.49	619041.49			N/A	N/A		
2106652.61	619041.49	619041.49	619041.49	619041.49	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	